
1 | S t r o n a  
 

Zarządzenie Nr: W/14/15 
Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 23 lutego 2015 roku 
 
 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 

2015 rok ”.` 
 

 
 

                 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami ) i § 7 ust. 2 uchwały Nr III/17/14 
Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budże-
towej na 2015 rok. 
 
 

 
zarządzam, co następuje : 

 
 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr: III/17/14 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 roku 
zmienionej: 
-  Zarządzeniem Nr: W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  3 lutego 2015 roku 
-  Zarządzeniem Nr: W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  23 lutego 2015 roku 
 
 
dokonuje się następujące zmiany: 
 
 
 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 61 411,00 zł zgodnie z załączni-
kiem Nr   1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załącz-
niku Nr 2  do uchwały budżetowej. 

 
 
 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 61 411,00 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr  1   do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w za-
łączniku Nr  2 do uchwały budżetowej. 

 
 
 



2 | S t r o n a  
 

 
 

§ 2   Po wprowadzonych zmianach: 
 
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
 

 
 

28 761 345,00 
 

 26 945 345,00 
               1 816 000,00 

 
 

 28 761 345,00 
 

 26 945 345,00 
             1 816 000,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
            

               3 109 124,00 

 
 
 

       3 109 124,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
              27 176 437,00 

 
 27 176 437,00 

           
            - wydatki bieżące 

 -  wydatki majątkowe 
 

 

 
   24 365 590,00 
    2 810 847,00 

                      
 

 
 24 365 590,00 
    2 810 847,00 

                      
 

 
  

   §  3. Po dokonanych zmianach stan rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej wynosi 

 

 

         1) ogólna w wysokości        50 458,00 zł; 

         2) celowe w wysokości     185 916,00  zł,  z tego: 

  a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

 72 500,00           

           b) na funkcjonowanie zespołu interdyscyplinarnego  w kwocie 2 000,00 zł,  

           c) zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w kwocie    

            7 500,00 zł, 

           d) funkcjonowanie boiska „ORLIK” w kwocie  2 316,00 zł. 



3 | S t r o n a  
 

           e)  prowadzenie prac społecznie użytecznych w kwocie 5 600,00 zł. 

  f) promocja gminy w ramach inicjatyw lokalnych w kwocie 12 500,00 zł. 

  g) zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w ramach 

inicjatywy lokalnej    

          w kwocie 8 000,00 zł         

          h) zadania z zakresu sportu w ramach inicjatywy lokalnej w kwocie 13 000,00 zł, 

          i) zadania z zakresu turystyka w ramach inicjatywy lokalnej w kwocie 12 500,00 zł, 

          j) wspólne finansowanie zadań dróg publicznych wspólnie z Powiatem Pilskim w kwocie  

          50 000,00 zł. 

 
 
 
   § 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 

            § 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 | S t r o n a  
 

 
Uzasadnienie do Zarządzenia  Nr: W/14/15 

Burmistrza Łobżenicy 
z dnia  23 lutego 2015 roku 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok ”. 

 
 

Zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą: 

 

1) zwiększenie planu wydatków w dziale - 71014 plany zagospodarowania prze-

strzennego w § 4170 z przeznaczeniem na wykonanie czynności dotyczące pla-

nu zagospodarowania gminy na umowę zlecenie, 

2) a) zmniejsza się plan wydatków budżetowych w rozdziale 75023 § 4120 – zakup 

materiałów i wyposażenia, a  zwiększa się na usługi dotyczące remontu w bu-

dynku administracyjnym Urzędu Miejskiego, 

 

b) zwiększa się plan wydatków budżetowych na § 4040 – dodatkowe wynagro-

dzenie roczne w dziale 75023 z działu 75011 § 4040 dla pracownika, który nabył 

prawo do jego otrzymania oraz z rozdziału 75023 § 4140 – składki na PFRON z 

uwagi na to, że zatrudnienie osób z umiarkowanym stopniem niepełnosprawno-

ści generuje niższą składkę, zmiana planu wynosi 2 485,00 zł, 

 

3) zmniejszenie planu wydatków budżetowych w rozdziale 85295 – rezerwy celowej 

przeznaczonej na prowadzenie prac społecznie użytecznych w Gminie w roku 

2015, 

 
4) zmniejszenie planu wydatków budżetowych w rozdziale 75818  - rezerwy ogólnej 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, materiałów i wyposażenia m.in. 

kwiatów, okładek – podziękowań, papier wizytówkowy, wykonanie prezentacji 

multimedialnej na spotkanie promujące Gminę, podsumowujące i wytyczające 

nowe kierunki działania i zamierzenia, z posłami, senatorami, przedsiębiorcami, 

radnymi, sołtysami, przedstawicielami organizacji pozarządowych i stowarzyszeń 

Gminy Łobżenica z Burmistrzem Łobżenicy.  

 



5 | S t r o n a  
 

 

 

5) a) zmniejszenie planu wydatków budżetowych w rozdziale 92601  – rezerwy ce-

lowej przeznaczonej na prowadzenie przez animatorów sportu zajęć na kom-

pleksie boisk sportowych „ ORLIK „ w Łobżenicy – zmiana planu dotyczy zwięk-

szenia wynagrodzeń dwóch animatorów na umowę zlecenie oraz pochodnych od 

wynagrodzeń. 

b) zwiększenie planu wydatków o kwotę 1 044,00 zł z rezerwy ogólnej, z prze-

znaczeniem na zakup siatki zabezpieczającej zielonej w ilości 72  m² , którą 

przeznacza się na kompleks integracyjny w Witrogoszczy Wsi. Realizowany w 

roku ubiegłym mały projekt nie zabezpieczył finansowo pełnej realizacji, stąd wy-

datek w bieżącym roku. 

 

 Po wprowadzonych zmianach planu  stan rezerw wynosi: 

-  ogólna    -       50 458,00 zł. 

 - celowe   -      185 916,00 zł 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


